



Grudziądz, dnia 04.10.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/63/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „*dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy*” (znak sprawy: Z/63/PN/23), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Zadanie 1

Czy zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SWZ, zarejestrowany jako produkt biobójczy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

Zadanie 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu na bazie 0,18g chlorowodorek poliheksametylenu biguanidyny, 0,46g N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, 0,10g chlorek didecyldimetyloamonium, o spektrum działania: B, Tbc, F (C.albicans), V (HBV/HCV/HIV, BVDV, Vaccinia, Rota, Papowa) - działanie wirusobójcze zgodnie z normą EN 14476 oraz DVV/RKI a nie, jak najprawdopodobniej poprzez omyłkę pisarską Zamawiającego, z normą EN 16615, która nie obejmuje działania wirusobójczego, konfekcjonowane w opakowaniu 1L z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 3

Zadanie 3





Czy Zamawiający poprzez zapis spektrum działania F, oczekuje pełnego działania grzybobójczego A.brasiliensis, zgodnie z normą EN 13624?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie wymaga pełnego spektrum grzybobójczego.

Zapytanie nr 4

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 750 ml po odpowiednim przeliczeniu, spełniający wymagania opisu, zarejestrowany jako produkt biobójczy?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 5

Zadanie 4

Prosimy o dopuszczenie chusteczek na bazie m.in. niejonowych środków powierzchniowo-czynnych, chlorku benzalkonium, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych (plexiglas, głowice USG, inkubatory, ekrany dotykowe) – wymagane dopuszczenie producenta/dostawcy do głowic USG, o spektrum działania: B - 30s. Tbc (M.terrae) - 15 min. F - 5 min., V (HIV/HBV/HCV, Adeno, Corona, VRS, H1N1, HSV1, Polyoma - 1 min. oraz Rota - 15 min.) o wymiarach chusteczki 13 x 19 cm.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 6

Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat sporobójczy spełniający wszystkie wymagania opisu, konfekcjonowany w opakowaniu 750 ml po odpowiednim przeliczeniu?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu spełniającego wymagania określone w SWZ, konfekcjonowanego w opakowaniu 750 ml, wówczas należy przeliczyć ilość i zaoferować 266,67 op. (dla celów przeliczeniowych należy podać ilość op. do dwóch miejsc po przecinku). **Stosowne zmiany należy umieścić w formularzu cenowym zadania nr 5.**

Zapytanie nr 7

Zadanie 9

*Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki do dezynfekcji powierzchni odpornej na działanie alkoholi, na bazie etanolu, o wymiarach 13x19 cm, pH ok. 9,3 wykazujące działanie biobójcze wobec B wg DGHM, F (*C.albicans*) wg DGHM, Tbc (*M.terrae, M.avium*) wg EN 14348 w czasie 1 min., V (*HIV,HBV,HCV,Adeno,Rota,Vaccinia*) wg RKI, V(*Noro*) wg EN 14476 w czasie 30 s. z możliwością rozszerzenia o V(*Polio*) wg EN 14476 w czasie 5 minut, konfekcjonowany w opakowaniach typu tuba po 100 szt. po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 8

Zadanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez zapis "możliwość wielokrotnego użycia do 15 dni", oczekuje preparatu, którego aktywność biobójcza to maksimum 15 dni.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że wskazany w formularzu cenowym zapis oznacza, że użytkownik może dezynfekować endoskopy giętkie tym samym preparatem przez okres do 15 dni po sprawdzeniu skuteczności działania pasków testowych.

Zapytanie nr 9

Zadanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje pasków testowych, których data ważności wynosi 24 m-ce.





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu w SWZ.

Zapytanie nr 10

Zadanie 14

Prosimy o dopuszczenie preparatu spełniającego wymogi SWZ Zamawiającego, wraz z paskami testowymi, których ilość w opakowaniu wynosi 100 sztuk.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji formularza cenowego zadania nr 14 jak poniżej.**

Zapytanie nr 11

Zadanie 15

Dotyczy poz. 1 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez zapis "możliwość stosowania do 45 dni", oczekuje preparatu, którego aktywność biobójcza to maksimum 45 dni.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że wskazany w formularzu cenowym zapis oznacza, że użytkownik może dezynfekować endoskopy giętkie tym samym preparatem przez okres do 45 dni po sprawdzeniu skuteczności działania pasków testowych.

Zapytanie nr 12

Zadanie 15

Dotyczy poz. 1 - Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje działania sporobójczego zgodnie z normą EN 17126 w maksymalnym czasie 30 minut.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie postawił takiego wymogu w SWZ.

Zapytanie nr 13

Zadanie 15

Dotyczy poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie opakowań pasków testowych w ilości 100 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem.





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji formularza cenowego zadania nr 15 jak poniżej.**

Zapytanie nr 14

Zadanie 16

Czy Zamawiający dopuści do oceny trójenzymatyczny preparat w pianie do mycia narzędzi chirurgicznych i innych wyrobów medycznych, o właściwościach bakteriostatycznych, będącym wyrobem medycznym klasy I, o potwierdzonym bezpieczeństwie zwilżania narzędzi do 72h, neutralnym pH preparatu oraz o zawartości substancji antykorozyjnych, konfekcjonowany w butelkach o pojemności 750ml?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 15

Zadanie 18

Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający wymagając produktu będącego wyrobem medycznym oczekuje wyrobu medycznego kl. IIa.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji formularza cenowego zadania nr 18 jak poniżej.**

Zapytanie nr 16

Zadanie 23

Czy Zamawiający dopuści preparat myjąco-dezynfekujący w płynie oparty na synergistycznym kompleksie 3 enzymów, rozpuszczający albuminy, glikogen i trójglicerydy; przeznaczony do dezynfekcji i mycia narzędzi i sprzętu medycznego; o spektrum działania B, F (drożdże), V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia), Tbc- 10 min.,?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.





Zapytanie nr 17

Pytanie do umowy

Czy Zamawiający zmieni zdanie drugie w § 5 ust. 5 o brzmieniu Wykonawca na swój koszt wymieni bezzwłocznie (tj. w terminie nie dłuższym niż 3 dni od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego) towar na pełnowartościowy lub uzupełni brakującą ilość towaru oraz odbierze towar wadliwy, na zdanie” Wykonawca na swój koszt wymieni bezzwłocznie (tj. w terminie nie dłuższym niż 4 dni robocze od dnia zawiadomienia przez Zamawiającego) towar na pełnowartościowy lub uzupełni brakującą ilość towaru oraz odbierze towar wadliwy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.**

Zapytanie nr 18

Pytanie do umowy

*Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 13 ust. 6 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:
„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.*

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że **dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej.**

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „***dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy***” (znak sprawy: Z/63/PN/23), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ jak w załączeniu;
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 14 jak w załączeniu;
- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ





w zakresie zadania nr 15 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 15 jak w załączeniu;

- **w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 jak w załączeniu.**

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

